
Marca 1
VONDER
VONDER

DWT
DWT

Posição Código Qtde
1 9310832001 1
2 9310832002 1
3 9310832003 1
4 9310832004 1
5 9310832005 1
6 9310832006 1
7 9310832007 1
8 N/A 4
9 9310832009 1
10 93.10.853.018 1
11 93.10.853.075 1
12 93.10.853.020 1
13 9310832013 1
14 9310832014 1
15 9310832015 1
16 9310832016 1
17 9310832017 1
18 9310832018 2
19 9310832019 1
20 N/A 1
21 9310832021 1
22 9310832022 1
23 9310832023 2
24 9310832024 1
25 9310832025 1
26 9310832026 1MOLA 31 X 4 X 27 P/MPV832 VONDER

ANEL DE RETENCAO P/MPV832 VONDER
ANEL METALICO 27,6X1,6  P/MPV832 VONDER
ARRUELA 30,1 X 42 X 2,5  P/MPV832 VONDER

Parafuso ST 2,9 x 14 
MOLA 4,2 X 0, 6 X 12 P/MPV832 VONDER
PLACA DE TRAVAMENTO P/MPV832 VONDER

PLACA DE FIXACAO P/MPV832 VONDER

MOLA DO SELETOR 0,6X2,8X20  P/MPV832 VD
SELETOR DE FUNCAO P/MPV832 VONDER
ANEL O-RING 16,3 X 2 MM P/MPV832 VONDER

BUCHA DO ROLAMENTO P/MART. MPV853/MPD853 Alternativo
ROLAMENTO DE AGULHA HK3012 MPV853/MPD853 Alternativo
BOTAO DO SELETOR P/MPV832 VONDER

ANEL TRAVA 18,6 X 1,8 P/MPV832 VONDER
LUVA DE PROTECAO P/MPV832 VONDER
ARRUELA DE RETENCAO P/MPV832 VONDER

Parafuso ST 4 x 30F
CARCACA FRONTAL P/MPV832 VONDER
ANEL RETENTOR 30X41X7 P/MPV853/MPD853 Alternativo

ESFERA DE ACO P/MPV832 VONDER
ARRUELA DE SUPORTE DA ESFERA P/MPV832 V
MOLA P/MPV832 VONDER

ROLAMENTO DE AGULHA HK0609 P/MPV832 VD
PINO DE FIXACAO P/MPV832 VONDER

CAPA FRONTAL P/MPV832 VONDER
Descrição Orientação técnica para validação da garantia

6005832127 MARTELETE PERF/ROMP MPD832 3,2J 127V DWT

Atenção! São excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

Elaboração inicial
6001832127 MARTELETE PERF/ROMP MPV832 3,2J 127V VDP
6001832220 MARTELETE PERF/ROMP MPV832 3,2J 220V VDP

Observações: 
Código Descrição

6005832220 MARTELETE PERF/ROMP MPD832 3,2J 220V DWT

Revisão



27 9310832027 1
28 9310832028 1
29 9310832029 1
30 9310832030 1
31 9310832031 1
32 9310832032 1
33 9310832033 1
34 9310832034 1
35 N/A 1
36 9310832036 1
37 9310832037 1
38 9310832038 1
39 9310832039 1
40 9310832040 1
41 9310832041 1
42 9310832042 1
43 9310832043 1
44 9310832044 1
45 9310832045 2
46 9310832046 1
47 9310832047 1
48 N/A 1
49 9310832049 1
50 9310832050 1
51 9310832051 1
52 9310832052 1
53 9310832053 1
54 9310832054 1
55 9310832055 1
56 9310832056 1
57 9310832057 1
58 9310832058 1
59 9310832059 1
60 9310832060 1
61 9310832061 2
62 9310832062 1
63 N/A 2
64 N/A 2
65 9310832065 1
66 9310832066 1
67 9310832067 1
68 9310832068 1
69 9310832069 1
70 93.10.810.064 1
71 9310832071 1
71 9310832271 1
72 93.09.925.055 1
73 9310832073 1
74 9310832074 1
75 N/A 2
76 9310832076 1
76 9310832276 1
77 9310832077 1
78 2
78 2
79 9310832079 2
80 N/A 4
81 9310832081 2

82 e 88 9310832082 1
83 9310832083 1
83 9310832283 1
84 9310832084 1
85 9310832085 1
86 N/A 1
87 N/A 7
89 N/A 2
90 9310832090 1
91 9310832091 1
92 9310832092 1
93 9310832093 1

9310832078

ANEL O-RING 9,4 X 2 P/MPV832 VONDER

ANEL DE VEDACAO/ORING 15,2X2,95 P/MPV832
CILINDRO DE ALUMINIO P/MPV832 VONDER

ARRUELA 29,1 X 34 X 2 P/MPV832 VONDER
RETENTOR  P/MPV832 VONDER

DEFLETOR P/MPV832 VONDER

ROLAMENTO 609 RS ESP P/ MPV810/MPD810

HASTE GUIA P/MPV832 VONDER
GARFO DE MUDANCA P/MPV832 VONDER

BUCHA 8 X 10 P/MPV832 VONDER
ANEL O-RING 23,5 X 2 P/MPV832 VONDER

PINO DO CILINDRO P/MPV832 VONDER
JUNTA DA CAIXA DE ENGRENAGEM P/MPV832 VD
Parafuso M5 x 12

SEDE SUPERIOR DO BATEDOR P/MPV832 VONDER
Anel O-ring 18 x 3,5

ANEL O-RING 11 X 3,5 P/MPV832 VONDER
LIMITADOR DO PISTAO P/MPV832 VONDER
ANEL DE RETENCAO 27,5X2 P/MPV832 VONDER

ARRUELA DO CILIND 12,1X18X1,2 P/MPV832

CAIXA DE ENGRENAGEM P/MPV832 VONDER

PISTAO P/MPV832 VONDER

Parafuso ST 4 x 55

ENGRENAGEM P/MPV832 VONDER
EMBREAGEM P/MPV832 VONDER
PORTA FERRAMENTA P/MPV832 VONDER
PINO DA EMBREAGEM 3X7,8 P/MPV832 VONDER
ASSENTO DO BATEDOR P/MPV832 VONDER
BATEDOR P/MPV832 VONDER
ANEL O-RING 18 X 2 P/MPV832 VONDER

ROLAMENTO 607-2RS P/LPV925 VONDER Alterna�vo
MANGA DO ROLAMENTO P/MPV832 VONDER

ARRUELA 7,1 X 11 X 1,2 P/MPV832 VONDER

Alterna�vo

MOLA 7,2 X 0,8 X 20 P/MPV832 VONDER

PUNHO AUXILIAR P/MPV832 VONDER
LIMITADOR DE PROFUNDIDADE P/MPV832 VD

MANGA DO CORDAO ELETRICO P/MPV832 VONDER
Placa de aperto
Parafuso ST 4 x 16F
Parafuso ST 4 X 35F
PARAFUSO DO PUNHO AUXILIAR P/MPV832 V
BASE DO PUNHO P/MPV832 VONDER

CARCACA ESQ+DIR P/MPV832 VONDER

EMBREAGEM DO EXCENTRICO P/MPV832 VONDER

ESTATOR 127V P/MPV832 VONDER
ESTATOR 220V P/MPV832 VONDER
CARCACA DO MOTOR P/MPV832 VONDER
ESCOVAS DE CARVAO 127V P/MPV832 VONDER
ESCOVAS DE CARVAO 220V P/MPV832 VONDER
SUPORTE DAS ESCOVAS P/MPV832 VONDER
Parafuso ST 2,9 x 10
MOLA DO SUPORTE DE ESCOVA P/MPV832 VD

ANEL DE RETENCAO 6 X 0,8 P/MPV832 VONDER

MOLA 18,5 X 1 X 29 P/MPV832 VONDER
ROLAMENTO EXCENTRICO P/MPV832 VONDER

ENGRENAGEM PEQUENA P/MPV832 VONDER
EIXO  P/MPV832 VONDER
ESFERA DO EIXO P/MPV832 VONDER

Arruela elás�ca Ø4
PLACA DO ROLAMENTO P/MPV832 VONDER
ROLAMENTO 627ZZ P/MPV832 VONDER

ROLAMENTO DE AGULHA KBK8X11X9,8 P/MPV832
ASSENTO DO ROLAMENTO EXCENTRICO P/MPV832
Parafuso M4 x 16

INDUZIDO 127V P/MPV832 VONDER
INDUZIDO 220V P/MPV832 VONDER

ANEL TRAVA  P/MPV832 VONDER

INTERRUPTOR 127V P/MPV832 VONDER
INTERRUPTOR 220V P/MPV832 VONDER
CORDAO ELETRICO P/MPV832 VONDER


